
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

147

工事（委託）名 兼城地区5号集落道整備工事（その2）

担　当　課　名 経済観光部農村整備課

日　　　　　　時 平成27年2月2日(月) 10時00分

落　　札　　者 （株）光邦開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥24,449,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥24,351,410

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥28,700,000

工　　　　　期 平成27年2月10日 ～ 平成27年3月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）沖南建設 ¥28,556,000

2 （株）北盛建設 入札辞退

3 （有）金城建設 入札辞退

4 （有）呉開発 ¥28,441,000

5 （株）光邦開発 ¥24,449,000 落 札

6 （株）第一三興建設 ¥28,600,000

7 （有）大栄土建 ¥24,590,000

8 （株）大協開発 ¥27,500,000

9 （有）第三土建 ¥28,700,000

10 （株）玉城組 ¥25,700,000

11 （株）玉新建設 入札辞退

12 （有）丸正開発 ¥24,539,000

13 （有）宮一建設工業 入札辞退

14 （株）山幸組 ¥24,800,000

15 （株）山城組 ¥28,580,000

16

17

20

18

19



No.

14

15

20

16

17

¥46,000,000

¥44,580,000

¥41,670,0004

5

¥42,000,000

（株）呉屋組

（有）三清土建

（有）新八土建

（有）成華開発

（株）総合土木

（株）第一建設

（株）照屋土建

（株）東信興建

¥47,710,000

¥41,250,000
最低制限
価格未満

落 札

最低制限
価格未満

¥48,400,000

¥41,402,000

¥47,841,000

¥48,353,000

光建設（株）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖創工

（株）金松組

（株）協亜建設

（株）光建

工　　　　　期

¥48,300,000

¥47,900,000

¥48,424,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

（株）西崎興業

南部電工（株） ¥47,888,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
146

工事（委託）名 米須地区農業集落排水管路施設工事（26-6）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

経済観光部農村整備課

平成27年2月10日(火) 14時00分

（株）光建

入札辞退

¥41,670,000

平成27年2月13日 ～ 平成27年3月31日

備　考
2回


