## 入札者及び入札結果表

No. 147

	工事(委託)名	兼城地区5号集	波	(スの2)		No	147			
				(-(-0)2)						
担 当 課 名		経済観光部農村整備課								
	日									
	落 札 者	(株)光邦開発								
	落札額 (円) (税抜き) ¥24,449,000			最低制限価格(円) (税抜き) ¥24,351			¥24,351,410			
	設計価格(円) (税抜き)		¥28,700,000							
	工期	平成27年2月10	)日 ~ 平成27年	F3月31日	•					
	入 札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(円)( 2回	税抜き)   3回	備 考			
1	(有)沖南建設			¥28,556,000		UEI				
2	(株)北盛建設						入札辞退			
3	(有)金城建設						入札辞退			
4	(有)呉開発			¥28,441,000						
5	(株)光邦開発			¥24,449,000			落札			
6	(株)第一三興建詞	九 汉		¥28,600,000						
7	(有)大栄土建			¥24,590,000						
8	(株)大協開発			¥27,500,000						
9	(有)第三土建			¥28,700,000						
10	(株)玉城組			¥25,700,000						
11	(株)玉新建設						入札辞退			
12	(有)丸正開発			¥24,539,000						
13	(有)宮一建設工	<del></del> 業					入札辞退			
14	(株)山幸組			¥24,800,000						
15	(株)山城組			¥28,580,000						
16										
17										
18										
19										
20										

## 入札者及び入札結果表

No. 146

	1					No	o. 146			
	工事(委託)名	米須地区農業集落排水管路施設工事(26-6)								
担 当 課 名		経済観光部農村整備課								
	日 時 平成27年2月10日(火) 14時00分									
	落札者	(株)光建								
	落札額(円) (税抜き)		¥41,670,000	最低制限価格	格(円) 紀抜き)					
	設計価格(円) (税抜き)			(1)	L1/X C /					
	工期	平成27年2月		————— 丰3月31日						
	入 札	参 加	者		記載金額(円)(和		備考			
1				1回 ¥48,424,000	2回	3回	VIII 3			
2	(株)金松組			¥46,000,000						
3	(株)協亜建設			¥44,580,000						
4	(株)光建			¥41,670,000			落札			
5	(株) 呉屋組			¥48,300,000			170 70			
6	(有)三清土建			¥47,900,000						
7	(有)新八土建 (有)新八土建			¥41,402,000			最低制限			
8	(有)成華開発			¥42,000,000			価格未満			
9	(株)総合土木			¥47,841,000						
10	(株)第一建設			¥48,353,000						
11	(株)照屋土建			¥48,400,000						
12	(株)東信興建			110,100,000			入札辞退			
13	南部電工(株)			¥47,888,000			)			
14	(株)西崎興業			¥47,710,000						
15	光建設(株)			¥41,250,000			最低制限 価格未満			
16	No. Chief			,,			││価格未満			
17										
18										
19										
20										
40						<u> </u>				